Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Winter 2023/2024

1. TC St. Augustin (4014)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage

Am Eichelkdmpchen 7, 53757 Sankt Augustin
G 02241-333434 webmaster@tc-sankt-augustin.de

Sportwart/in
Velewald, Carsten

T 015254210628 cvelel9tennis@yahoo.com

Schiedsrichterobmann

Werthmann, Werner
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Damen 40 1 (4er) | Oberliga 4-er

MF: Bianca Stapper

m 015734814373; stapper-bonn@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Neumerkel, Katrin
Teetz, Alexandra
Stapper, Bianca
Muiller, Nicole
Golm, Jennifer

Braun, Gudrun
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Ronsch, Ines
Schmitz, Monika
Horn, Andrea

de Laat, Gabriela
Volberg, Angelika
Dr. Schulz, Sabine
Walbroel, Heike
Gerz, Anke
Straube, Sigrid
Weber, Claudia
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Schneider, Kerstin
21 Hoffmann, Heike

* kein Mitgliedsstaat der EU

Christmann, Daniela

Weidtmann, Simone

Wau, Jiangin (CHN*)

ID-Nr.

27901010
26900870
26900869
27901086
27100576
27450093
27300748
27400864
25901096
26301659
27100945
26501453
25801103
27084305
26301694
27083176
26352304
27200467
26352731
27552434
27001594

LK
LK5,4
LK6,4
LK6,7
LK6,9
LKS8,1
LK8,3
LK9,0
LK11,9
LK13,5
LK13,9
LK15,1
LK15,2
LK16,3
LK16,4
LK17,3
LK17,7
LK17,9
LK19,5
LK19,6
LK20,3
LK21,0
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